
A B C D E F G H J K L M

C07

C19

C25

C29

C51

C55

C59

C63

C67

C22
C26

C30

C36

C42

C44
C46
C48

C52

C56

C60

C64

C66
C72

D03

D19

D21

D25

D43

D47

D51

D55

D59

D65

D04

D08

D12

D18

D20

D26

D30

D32

D36

D42

D48

D52

D60

D64

D72

E07

E29

E31

E47

E71

E08

E12

E18

E20

E26

E30

E36

E42

E48

E52

E54

E56
E60

E64

E70

E72

F03

F53

F55

F59

F63

F71

F04

F18

F20

F26

F30

F32
F34

F36

F42

F48

F52

F60

F64

F68

F72

G11

G19

G21

G29

G31
G33

G35

G59

G63

G65

G67
G71

G04

G12

G20

G30

G34

G36

G42

G44
G48

G52

G60

G64

H19

H21

H25

H35

H41

H55

H04

H08

H12

H20

H26

H30

H32
H36

H42

H44

H48

H52

H56

H60

H64

H66
H68

H72

J07

J29

J31
J35

J43

J47

J51

J53

J55

J59

J65
J67

J04

J08

J18

J12

J20

J24

J26

J36

J42

J48

J60

J64

K11

K17

K23

K51

K04

K08

K12
K18

K20

K26

K30

K34
K36

K42

K48

K52

K56

K60

K64

K68

L05

L07

L29

L31

L35

L41

L43

L47

L55

L59

L65

L67
M63L69

J70 K72 L71 L73 L75

L02

L06

L12

L16

L20

L22

L30

L42

L46

L48

L52

L56

L58

L60

A04

A10

A01
B03

B09

B13

B04

B08

B12

B18

B20

B24

B26

B30

B36

B42

B52

B54

B56

B60

B64

B66
B68

M45

M51

M55

M57
M59

J30

E68

VILLAGE 
SÉCURITÉ ALIMENTAIRE

PHD JOB 
CORNER

CAMPUS 
UNIVERSITÉS

MP BIOMEDICAL

FLUIDIGM

FORMATIONS

FORMATIONS

SALLE 2
FORMATIONS

CONFÉRENCES
CONFÉRENCES CONFÉRENCESSALLE 3

SALLE 4 SALLE 5

SALLE 6

CONFÉRENCES

SALLE 7

SALLE 1

VILLAGE PRESSE
SE

LE CLUB

Service
de presse

ESPACE
POSTERS

ESPACE RESTAURATION

ESPACE
TERRASSE

BAR

ESPACE 
REPOS

ESPACE 
REPOS

ESPACE
TERRASSE

BAR

ESPACE
LAB’ START-UP

ACCUEIL
CONGRÈS SEP

ACCUEIL
EXPOSANTS

LAB’ MEETINGS
VIP/PRESSE

VESTIAIRE

SERVICES 
EXPOSANTS
ESPACE 
PRESTATAIRES

VOTRE BADGE

SERVICE 
MÉDICAL

SALLE 
D'ISOLEMENT

LECTEUR BADGES
EXPOSANT

SORTIE

ENTRÉE 

21
SEPSEP
2121

SEPSEP
21

21
SEPSEP
21

21
SEPSEP
21

21
SEPSEP
21

2IS / INSTRUMENTATION 
INDUSTRIELLE SERVICES H19

3M SECURITE ALIMENTAIRE F36
3SI L42
4D CELL L22

A
ACAVI G59
ACD/LABS  F60
ADEMTECH  J70
ADGENIX M55
ADVION INTERCHIM SCIENTIFIC H72
AFFINISEP B60
AFI GROUPS F64
AGILENT TECHNOLOGIES G64
AGISTECH K72
AIR LIQUIDE FRANCE INDUSTRIE H35
AIR PRODUCTS D08
AIT FRANCE E68
ALLIANCE BIO EXPERTISE C30
AMETEK H48
ANALYTICS CONSULTING D12
ANALYTIK JENA D51
ANTON PAAR FRANCE D36
ANVAJO M57
ASECOS D18
ASEM FRANCE E36
ASSOCIATION BERNARD 
GREGORY M63

ATPR E70
AVIDITY SCIENCE L55

B
BASSETTI B26
BECKMAN COULTER FRANCE D52
BENTLEY INSTRUMENTS D48
BERTHOLD TECHNOLOGIES J18
BERTIN TECHNOLOGIES D21
BFORCURE L22
BICO B56
BINDER L47
BIO RAD FOOD SCIENCES G31
BIO RAD LABORATOIRES K18
BIOBANK LARIBOISIERE H66
BIOLABO B54
BIOMERIEUX E20 & G29
BIONIS INSTRUMENTS 
SCIENTIFIQUES H55

BIOSOLVE-CHIMIE E07
BIOTECHCO M63
BIO-TECHNE M59
BIOWEST J48
BIPEA ESSAIS 
INTERLABORATOIRES D43

BMG LABTECH G30
BRAND L12
BRUKER FRANCE K20
B-SAFETY D65
BUCHI D42
BURDINOLA FRANCE F52

C
CALNEOS A01
CAP LAB E64
CARLO ERBA REAGENTS D20
CELL AND SOFT G44
CELLBOX SOLUTIONS B66

      : Nouveautés présentées           : Formations  

Mardi 5 octobre 9h00 – 18h00
Mercredi 6 octobre 9h00 – 18h00
Jeudi 7 octobre 9h00 – 17h00
Paris expo Porte de Versailles  
Entrée A - HALL 3
Accès Parking P6

PLAN SALON ET LISTE DES EXPOSANTS

CEM F26
CHAUVIN ARNOUX B30
CHOREGE M45
CHROMACIM CAMAG F03
CHROMOPTIC L07
CIFL CLUB VIP
CIL CLUZEAU K08
CLOUP H64
CNRS K26
CONTRÔLES ESSAIS MESURES 
(CEM) VP

COURTAGE ANALYSES SERVICES H30
CPACHEM ACSD H42
CRYOPAL BIOBANQUES 
SOLUTIONS G60

CRYOPDP  C46
CRYOTHERM E72
CTS L75
CYRISBIO J12
CYTIVA F42

D
D4CARE A01
DECIDEURS MAG VP
DELAGRAVE EMSM C51
DIAMIDEX K12
DIRECT ANALYSIS A01
DOMINIQUE DUTSCHER G12-H12
DORAN LAB  J67
DWK LIFE SCIENCES LIMITED J53

E
EAU INDUSTRIE NUISANCE VP
EIFFAGE ENERGIE SYSTEME H56
ELEMENTAL SCIENTIFIC FRANCE L52
ELEMENTAR FRANCE J08
ENDRESS+HAUSER PROCESS 
ANALYSIS D55

EPPENDORF H25
EQUILABO G42
ERLAB B24
ESTA M63
ESTBA M63
EURALAM EUROPROBE F30
EUROBIO SCIENTIFIC B18
EXTRASYNTHESE C66

F
FAMECO ANALYTICAL 
INSTRUMENTS J26

FDGSI G71
FLUIDIGM L05
FORMULACTION F72
FORMULATRIX L67
FOSS E20
FOURNILABO VP
FRANCE ENVIRONNEMENT VP
FRANCE SCIENTIFIQUE L20
FRITSCH - BROYAGE ET 
GRANULOMÉTRIE D19

FROILABO A04
FROIMED J31

G
G3 CONCEPTS K04
GBX SCIENTIFIC L69
GENGAZ K60
GERHARDT FRANCE F71
GREINER BIO-ONE D30
GROSSERON D03

H
HACH  B04
HAMILTON FRANCE H20
HAMILTON STORAGE H26
HANNA INSTRUMENTS FRANCE C56
HAVER & BOECKER L30
HB MESURES B08
HEIDOLPH INSTRUMENTS L56
HETTICH E48
HORIBA SCIENTIFIC C64
HYGIENA F32

I
I&L BIOSYSTEMS FRANCE L59
IMAGO FLUIDICS K34
INDUSTRIE & TECHNOLOGIES VP
INDUSTRIE PHARMA VP
INDUSTRIES COSMETIQUES VP
INFO CHIMIE VP
INFOGENE G67
INOREVIA A01
INSTRUMAT B20
INTEGRA BIOSCIENCES D04 & C67
INTERSCIENCE F18
IPRASENSE L46
ISOPLEXIS C22

J
JEOL EUROPE SA B52
JOURNAL DES FLUIDES VP
JRI J55
JULABO H68

K
KERALIA TECH A01
KNF F63
KOALYZ A01
KOETTERMANN B68
KUHNER SHAKER E29

L
LA GAZETTE DU LABORATOIRE H04
LABBOX J20
LABCON H32
LABELIANS H21
LABO MODERNE F04-G11
LABOMAT ESSOR H36
LABORATOIRE HUCKERT'S 
INTERNATIONAL A10

LABORATOIRE.COM H04
LABORATOIRES HUMEAU C36
LABVANTAGE F48
LABWARE K42
LABY - KYLI A01
LC-INSTRU B36
LETEC C25
LIEBHERR - EBERHARDT B12
LIFE SCIENCE HOLDING 
FRANCE – SCIEX B64

LIMSEO C59
LINDE FRANCE D26
LINKSIUM L31
LUM FRANCE D72

M
MACHEREY-NAGEL J60
MALVERN PANALYTICAL E42
MANUMESURE B30
MC2 E47
MEMMERT J59
MERCK G52 & G35
MESSER FRANCE H08
MESURES VP
METROHM FRANCE J42
MICHELL INSTRUMENTS /
ROTRONIC E60

MIELE FRANCE K51
MICROVISION INSTRUMENTS L35
MP BIOMEDICALS B03

N
NBS SCIENTIFIC G19
NEOGEN F34
NETZSCH B09
NEW ENGLAND BIOLABS FRANCE G48

NIKON FRANCE SAS K11
NOROIT H41
NUOVA FAR C44
NZYTECH J36

O
OCEASOFT K56
ODEMI D32
ODIL G63
OHAUS EUROPE L41
OLYMPUS FRANCE D47
OPHELEIA L65
OPTIMUS INSTRUMENTS D59
OPTON LASER INTERNATIONAL H44
OXY PHARM D25
OXYGEN J29
OZYME E12

P
PALL CORPORATION F68
PAMAS L02
PANREAC APPLICHEM K30
PEAK SCIENTIFIC C48
PERKINELMER B42
PHC EUROPE J30
PHENOMENEX C63
PROMEGA FRANCE E26
PROTEIS               L71

Q
QIAGEN C42
QUAD SERVICE F20
QUALIMS K17
QUARKS LAB INVENTORY B13

R
R.I.C E52
RADWAG FRANCE F59
RIBORI INSTRUMENTATION F53
RIGAKU EUROPE F55
ROGO-SAMPAIC H52

S
SALLES PROPRES VP
SARSTEDT FRANCE E08
SARTORIUS K52
SCHOTT FRANCE J51
SCIENCE AND SOLUTIONS K64
SCION INSTRUMENTS K23
SCP SCIENCE J35
SCS C26
SEAT VENTILATION L48
SEDERE J24
SEYLAB A01
SHIMADZU D64
SINO BIOLOGICAL L73
SKALAR ANALYTIQUE L42
SOCOREX ISBA E31
SODIBOX J65
SOREMA G20
SOTAX C60
SPC DEVELOPPEMENT – 
GROUPE SPC G34

SPECTRA DIAGNOSTIC VP
SPECTRALYS B30
SPT LABTECH E54
SRA INSTRUMENTS H60
STARLIMS F68
STEAM FRANCE L16
STEELCO FRANCE K48
STILLA TECHNOLOGIES C55
SUP DE VENTE M63
SYFT TECHNOLOGIES G65
SYMALAB D60
SYMPATEC L60

T
TAKARA BIO EUROPE M51
TECAN FRANCE L06
TESTO E18
THE GREEN ANALYTICAL 
PROJECT A01

THERMO FISHER G33
THERMO FISHER SCIENTIFIC J04
TRIONYX G04

Liste des exposants au 13 septembre 2021, sous réserve de modifications.
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Borne de gel hydroalcoolique

U
UGAP L58
UNIVERSITE DE CERGY 
PONTOISE M63

UPPA - UNIVERSITE DE PAU ET 
DES PAYS DE L'ADOUR J43

V
VACUUBRAND L12
VAISALA L29
VEOLIA WATER TECHNOLOGIES C72
VÊPRES G36
VERRERIE DUMAS J47
VILBER LOURMAT K36

W
WATERS J64
WATTOHM EQUIPEMENT C29
WITEC G21
WYATT TECHNOLOGY E71

X
XMREALITY AB E56
XPERT AUTOMATION C19
XRF SCIENTIFIC C52
XYLEM ANALYTICS FRANCE J07

Z
ZEISS C07
ZYMOPTIQ A01
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